SCGP8系列40GHz8通道柔性电缆组件
盛铂科技推出的多通道GPPO(Mini-SMP)端连接
器和电缆组件是专门为密集的板端高速连接测试
开发的。随着5G等光电子通信技术的发展，PCB
板的资源变得越来越紧张。传统SMA或2.92mm
连接器的体积比较大不便于安装在现在的PCB面
板上，即使安装了，接触面积的增加导致插入损
耗过大，无法验证芯片或方案的参数及性能。盛

绝缘体 PTFE
I 产品技术资料 I 2020
订货信息
SCGP8-292MGPPF-XXX 长度（mm）
插入损耗≤（dB）
5GHz 10GHz 20GHz 40GHz
SCGP8-292MGPPF-1000 1000±10 1.7 2.5 3.8 6.9
SCGP8-292MGPPF-800 800±10 1.4 2.06 3.14 5.66
SCGP8-292MGPPF-600 600±6 1.09 1.64 2.48 4.32
SCGP8-292MGPPF-500 500±5 0.95 1.42 2.15 3.82
SCGP8-J8MD：标准件